EDITAL PROEX/DEU nº 20/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, da Universidade Estadual de Ponta

Grossa, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado da

CLASSIFICAÇÃO GERAL da seleção de profissionais e estudantes da área da

saúde, para o polo de Paranaguá-PR, através do projeto PROGRAMA UEPG DE

APOIO INSTITUCIONAL PARA AÇÕES EXTENSIONISTAS DE PREVENÇÃO,

CUIDADOS E COMBATE À PANDEMIA DO NOVO CORONAVIRUS, da Chamada

Pública 09/2020 da Fundação Araucária e 1ª demanda complementar de bolsistas.

Os selecionados serão chamados através de e-mail ou telefone pelos coordenadores

responsáveis por cada polo.

Profissionais aprovados que irão entregar documentos em Paranaguá devem

comparecer a Secretaria Municipal de Saúde de Paranaguá.  R. João Eugênio, 959 –
Costeira, Paranaguá - PR, no dia 28.04.2020, das 10h00 min às 10:30h, munidos de
fotocópia do RG e CPF, carteira profissional (aos que competem este) e demais
documentos exigidos no edital.

Em caso de desistência, o bolsista deverá comunicar aos Coordenadores

responsáveis do seu polo.

Ponta Grossa, 27 de abril de 2020.

Carla Luiza da Silva

COORDENADORA

Sebastião Cavalcanti Neto

COORDENADOR

CLASSIFICAÇÃO

Atuação junto às Regionais de Saúde

1) Enfermeiro

ID Nome

8561 Juliane Carla Lievore